Promodis (|

Stabilisateur rigide catégorie 11.470
axe 24x2,5

Référence : P2D5040090

L mini (mm)

L maxi (mm)

F (mm)

D (mm)

H (mm)

L (mm)

Types de produits

d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

470 mm

620 mm

24x2.5 mm

20x2.5 mm

44 mm

355 mm

STABILISATEUR RIGIDE COULISSANT

19 mm

1
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